
 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Х V  с е с і я  8  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 грудня 2022 року №  211/2022  

м. Івано-Франківськ 

Про затвердження спільного розпорядження 

голови районної державної адміністрації  

та заступника голови районної ради, 

виданого в міжсесійний період 

 Керуючись Бюджетним кодексом України, статтею 43 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про Державний 

бюджет України на 2022 рік”, враховуючи рекомендації постійної комісії 

районної ради з питань бюджету, районна рада 

в и р і ш и л а  : 

1. Затвердити спільне розпорядження районної державної адміністрації та 

районної ради від 12.12.2022 № 164/67-р “Про внесення змін до 

районного бюджету” (кошти, отримані від Бурштинської міської 

територіальної громади в сумі 15 000 гривень, спрямувати на збільшення 

доходів загального фонду районного бюджету за кодом 41053900 “Інші 

субвенції з місцевого бюджету” та, відповідно, збільшити видатки 

загального фонду Івано-Франківської  районної державної адміністрації 

за КПКВК 0210180 “Інша діяльність у сфері державного управління” за 

районною Програмою фінансування та ресурсного забезпечення органів 

виконавчої влади в районі на 2021-2025 роки на суму 15 000 гривень) 

(додається).  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної ради Л.Чекайло і постійну комісію районної ради з питань 

бюджету (М.Сеньків).   

 

 

Заступник голови районної ради           Лідія ЧЕКАЙЛО 



 



 


